РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
от 09 января 2024 г.

         п. Небель
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВОЕННО-УЧЕТНОЙ РАБОТЫ
НА ТЕРРИТОРИИ НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. №61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, постановляю:
           1. Утвердить прилагаемое Положение о военно-учетном столе администрации Небельского муниципального образования.

     2. Разместить настоящее Постановление в информационном издании «Вестник»                 администрации Небельского муниципального образования и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
     3.  Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Небельского

муниципального образования

   Н.В. Ворона